2023 年 5 月 12 日

各 位

会 社 名  日 本 ピ ラ ー 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 岩 波  嘉 信

（コード番号 ６４９０ 東証プライム）

問 合 せ 先  取締役専務執行役員 宿 南  克 彦

（ＴＥＬ．０６－７１６６－８２８１）

執行役員人事及び人事異動に関するお知らせ

   当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事及び人事異動を行うこと

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員人事（2023 年 6 月 22 日付）

新任執行役員

 新役職名 旧役職名

手
て

嶋
しま

 一
かず

清
きよ

 執行役員

技術本部長

技術本部長

中
なか

神
がみ

 友
とも

孝
たか

 執行役員

（株）タンケンシールセーコウ
                      出向

（株）タンケンシールセーコウ
              出向

２．人事異動

（１）一般人事（2023 年 5 月 1 日付）

 新役職名 旧役職名

下
しも

原
はら

 史
ふみ

靖
はる

 生産技術本部

福知山生産技術部長

       ―

（２）一般人事（2023 年 6 月 1 日付）

 新役職名 旧役職名

小
お

野
の

 雅
まさ

信
のぶ

 生産本部副本部長    三田工場長付 部長

以 上